meninggal usia yang ke 78 tahun, yaitu tahun 279 H. (892 M.) akhir bulan

Rajab.7

2. Karya-Karya Imam al-Tirmidhi>

1. Al-Jami>’ li> Al-Sunan yang dikenal dengan nama sunan al-Tirmidhi>.

2. Al-‘Ilal al-Shughra, ia termasuk bagian dari al-Jami>’ li> As-Sunan.

3. Kitab Syama’il al-Muhammadiyah.

Ketiga kitab diatas telah sampai kepada kita, sedangkan karya-karya